ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2009  № 48

   п. Морской
О присвоении адресного аншлага

       Для упорядочения адресного хозяйства на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Присвоить адресный аншлаг строящемуся объекту автономной  дизельной  электростанции п. Морской   - « ул. Речная, 1».

       2. Внести данное дополнение в реестр адресных реквизитов  сельского поселения «Поселок  Морской».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                   Л.В. Шевчук